
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 

 

 
PORTARIA Nº 001, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2014 

 
 

  
 A Chefia do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º. Homologar candidatura dos seguintes alunos para eleição de representante 
discente, titular e suplente, na Assembleia do Departamento de Direito, nos termos do 
Edital DIR Nº 001, de 21 de janeiro de 2014: 

I - Edilson de Almeida, Matrícula 201221471 
II - Isabela dos Santos Fernandes, Matrícula 201320881 
III - Matheus Henrique Junqueira de Moraes, Matrícula 201311517 

 
 Art. 2º. Homologar candidatura dos seguintes alunos para eleição de representante 
discente, titular e suplente, no Colegiado do Curso de Direito, nos termos do Edital DIR Nº 
002, de 21 de janeiro de 2014: 

I - Edilson de Almeida, Matrícula 201221471 
II - Isabela dos Santos Fernandes, Matrícula 201320881 
III - Matheus Henrique Junqueira de Moraes, Matrícula 201311517 

 
 Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 
 
 

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


